Jans soen enerzijds en een gemene weg anderzijds. De broers Johannes en Arnoldus, kv voornoemde Hermannus, garandeerden voornoemde cijns.

Hermannus Eijcman de Doerne hereditarium censum unius grossi Turonensis denarii antiqui atque hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Helmont quem et quam Willelmus filius quondam Henrici dicti Scoenman de Doerne promisit se daturum et soluturum dicto Hermanno hereditarie purificatione ex pecia terre que fuerat quondam Jacobi dicti Coppen van den Berne sita in parochia de Doerne in loco dicto Mastpoel inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Jans soen ex uno et inter communem (dg: p) viam ex alio et supra dictam peciam terre tradendam prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Coman de Helmont cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes et Arnoldus fratres liberi dicti Hermannus promiserunt indivisi super omnia #super habita et habenda# quod ipsi dicto Johanni Coman de dicto censu prestabunt warandiam et sufficientem facere. Testes Luce et Wellinus datum in crastino Agnetis.

BP 1177 f 018v 04 do 22-01-1383.

Willelmus van Oerscot beloofde aan Rutgherus zvw Rutgherus van Boemel 12 oude schilden met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Willelmus de Oerscot promisit Rutghero (dg: de) filio quondam Rutgheri de Boemel XII aude scilde ad penthecostes proxime persolvendos. Testes Ywanus et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 018v 05 do 22-01-1383.

Johannes Buekentop verkocht aan Johannes van den Camp zvw Johannes van den Camp een beemd in Schijndel, naast de plaats gnd die Harde Beemden enerzijds en voornoemde Johannes van den Camp anderzijds.

Johannes Buekentop quoddam pratum situm in parochia de Scijnle iuxta locum dictum (dg: di in die Harde Beemde) die Harde Beemde ex uno et inter hereditatem Johannis van den Camp filii quondam Johannis van den Camp ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni van den Camp promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Luce (dg: Egidius d) #et# Wellinus datum in crastino Agnetis.

BP 1177 f 018v 06 do 22-01-1383.

Egidius die Doncker dekker nzvw Egidius die Doncker gaf uit aan Batha dvw Arnoldus gnd Moelner een hofstad, huis en tuin, in Veghel, tussen wijlen voornoemde Arnoldus Moelner enerzijds en mr Johannes die Clocgieter anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 penning oude hertogencijs, 2 schelling gemeen pajment aan de kerk van Veghel, 1 roede in de landweer van Veghel en thans voor een n-erficijs van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Egidius die Doncker tector filius naturalis quondam (dg: qu) Egidii die Doncker domistadium et domum (dg: sit) et ortum sitos in parochia de Vechel inter hereditatem Arnoldi quondam dicti Moelner ex uno et inter hereditatem magistri Johannis die Clocgieter ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium censum# Bathe filie dicti quondam Arnoldi (dg: Moelner promittens warandiam et obligationem deponere) Moelner ab eadem hereditarie possidendos pro (dg: duobus den ..) III denariis antiqui census domino duci et (dg: duobus) duobus solidis communis pagamenti ecclesie de Vechel exinde solvendis (dg: dan) et pro una virgata in munimento dicto landweer de Vechel ad haec spectantibus dandis et tenendis a dicta Batha etc et pro hereditario censu quadraginta solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore

repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 018v 07 do 22-01-1383.

Johannes Buekentop verkocht aan Johannes Zeghers soen een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in die Braken, beiderzijds tussen Ghibo van der Veerdonc.

Johannes Buekentop peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in die Braken inter hereditatem Ghibonis van der Veerdonc ex utroque latere coadiacentem ut dicebat (dg: hereditatem) hereditarie vendidit Johanni Zeghers soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Luce et Wellinus datum (dg: quinta post) in crastino Agnetis.

BP 1177 f 018v 08 do 22-01-1383.

Johannes die Bie zwv Arnoldus gnd Lizen soen droeg over aan Everardus van Acht (1) een b-erfcijns van 10 schelling, die Metta van Velpe met Sint-Remigius moest betalen aan voornoemde wijlen Arnoldus, gaande uit een huis en tuin in Sint-Oedenrode, tussen Henricus van Eijcke enerzijds en wijlen Elizabeth van der Heijden en Elizabeth van der Heze anderzijds, (2) recht van weg, behorend aan voornoemde Johannes Bijе, in voornoemd huis en tuin.

Johannes die Bie filius quondam Arnoldi dicti Lizen soen (dg: hereditarie vendidit X solidos omnes hereditarios census quos) #hereditarium censum X solidorum quem# Metta de Velpe dicto quondam Arnoldo solvere tenebatur et consuevit #Remigii# ex domo et orto sitis in parochia de Rode sancte Ode inter (dg: inter) hereditatem Henrici (dg: van der) van Eijcke ex uno et inter hereditatem (dg: Elizabeth) quondam Elizabeth (dg: van den .) van der Heijden et Elizabeth (de .) van der Heze ex alio #atque quandam viam sibi dicto Johanni Bijе competente in domo et orto predictis ut dicebat# ut dicebat supportavit Everardo de Acht promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Wellinus datum supra.

BP 1177 f 018v 09 do 22-01-1383.

Theodericus Heijmericus soen beloofde aan Henricus Aben soen 9 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

Theodericus Heijmericus soen promisit #super habita et habenda# Henrico Aben soen novem aude scilde ad Martini proxime persolvendos. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1177 f 018v 10 do 22-01-1383.

Arnoldus zwv Rodolphus gnd Danen soen verkocht aan Lambertus Plaetmaker van Moudewijc een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 6/7 deel in 2 mudzaad roggeland met gebouwen van voornoemde Rodolphus, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen wijlen Johannes Meelman enerzijds en kvw Johannes van den Eijnde anderzijds, (2) 1½ morgen land van verkoper, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde wijlen Johannes Meelman enerzijds en voornoemde kvw Johannes van den Eijnde anderzijds, geheel de 2 mudzaad en de 1½ morgen reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 21 lopen rogge.

Arnoldus filius quondam Rodolphi dicti Danen soen hereditarie vendidit Lamberto Plaetmaker de Moudewijc hereditarium censum III librarum (dg: so) monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim nativitatis Domini ex sex septimis partibus ad dictum venditorem spectantibus in duabus modiatibus terre siliginee #cum suis edificiis# dicti Rodolphi sitis in parochia de Roesmalen #in loco dicto Heze# inter hereditatem quondam Johannis Meelman ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Eijnde ex alio (dg: atque) atque ex

uno et dimidio iugeribus terre dicti venditoris sitis in parochia (dg: predi) et loco predictis inter hereditatem dicti quondam Johannis Meelman ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis van den Eijnde ex alio ut dicebat promittens warandiam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione XXI lopinorum siliginis ex dictis integris duabus modiatis terre siliginee et uno et (dg: iug) dimidio iugeribus terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 018v 11 do 22-01-1383.

Godefridus van Straten maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 pond, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, naast de plaats gnd Zile, naast erfgoed van wijlen jkvr Mabelia van den Yvenlaer.

(dg: Rodo) Godefridus de Straten hereditarium censum sex librarum quem se solvendum habere dicebat ex domo et area sita in Busco iuxta lo locum dictum Zile iuxte hereditatem quondam domicelle Mabelie van den Yvenlaer ut dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 018v 12 do 22-01-1383.

Wijnricus Maes soen verkocht aan Willelmus Maes soen^{24,25,26}, tbv Katherina ev voornoemde Willelmus en Willelmus nzv voornoemde Willelmus, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 7 lopen roggeland, in Uden, ter plaatse gnd op Oosterheze, tussen Arnoldus zv Rodolphus van den Elsen enerzijds en voornoemde Wijnricus anderzijds. De langstlevende krijgt de gehele pacht.

Wijnricus Maes soen legitime vendidit Willelmo Maes soen ad opus (dg: Agnetis) #Katherine# uxoris eiusdem Willelmi et ad opus Willelmi filii #naturalis# eiusdem Willelmi (dg: et Agnetis) vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam (dg: here) anno quolibet ad vitam dictorum (dg: Agnetis) #Katherine# et Willelmi filii naturalis et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto et septem lopinatis terre siliginee #cum suis attinentiis# dicti venditoris sitis in parochia de Uden ad locum dictum op Oosterheze inter hereditatem Arnoldi filii Rodolphi van den Elsen ex uno et inter hereditatem dicti Wijnrici venditoris ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem et alter eorum dictorum (dg: Agnetis) #Katherine# et Willelmi filii naturalis duitius vivens dictam pensionem integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 018v 13 do 22-01-1383.

Johannes die Groet van Herlaer maande²⁷ 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns²⁸ van 30 schelling, met Lichtmis te betalen, gaande uit een hoeve gnd Hedel, in Oirschot, aan voornoemde Johannes overgedragen door Rutgherus van der Braken.

Johannes die Groet de Herlaer hereditarium censum triginta solidorum solvendum hereditarie purificatione ex quodam (dg: dic) manso dicto communiter (dg: Heede) Heedel sito in parochia de Oerscot et ex

²⁴ Zie ← BP 1177 f 012v 15 do 18-12-1382, belofte lijfpacht tbv Katherina ev Willelmus Maes soen van Kessel en Willelmus nzv voornoemde Willelmus.

²⁵ Zie → BP 1177 f 047r 03 tdo 07-05-1383, verkoop lijfpacht tbv Katherina ev Willelmus Maes soen van Kessel en Willelmus nzv voornoemde Willelmus.

²⁶ Zie → BP 1177 f 079v 09 do 08-10-1383, verkoop door Wijnricus gnd Maes soen van lijfpacht tbv Katherina ev Willelmus Maes soen van Kessel en Willelmus nzv voornoemde Willelmus.

²⁷ Zie → BP 1178 f 010v 15 do 09-01-1388, volgende maning.

²⁸ Zie ← BP 1175 f 270r 03 tivr 30-01-1372, maning van de erfcijns.